OTYET

OB UCMOMIHEHUW YUPEXAEHWEM M/AHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTW KOObI
®opma no OKY[, 0503737
Ha 1 aueaps 2023 r. [fara 01,01.2023
YupexpaeHue MOAY "COLL Ne 86" no OKMNO 06184544
O6ocobneHHoe nogpasaeneHune
Yy Cl p e i} " T e n b _ no OKTMO 53401000000
HanmeHoBaHve opraHa, oCyLecTBNs - no OKMNO
loLLero NosIHOMoUNS yupeauTens YnpasneHne obpasosaHus agMUHUCTpaLmmn ropoga OpeHbypra nasa no BK 039
Bua crHaHcoBOro obecneveHns (4esaTenbHOCTM) MprHocswWwasn Aoxoa AesTeNbHOCTb (COBCTBEHHbIE AOXOAbl YUPEXAEeHUS)
MepnognyHoCTb: KBapTasibHast, rofosas
EauHnua namepexuns: py6 no OKEN 383
1. foxoabl yupexaeHus
Kog Kog YTBEPXAEHO VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHwi
HavmeHoBaHue nokasarens cTpo- aHamm- N/1aHOBbIX yepes yepes yepes HeKaccoBbIMU uTOro Cymma
Kn TUKN HasHaueHwui nviuesble 6aHKoBCKMe Kaccy onepauusamm OTK/IOHEHUS
cueTa cyeta yupexgeHus
1 2 3 4 5 e 7 8 9 10
[loxonbl - BCero 010 13 547 906,43 111 808,83 9331 527,50 " 9 443 336,33 4104 570,10
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp.050 + cTp.060 + cTp. 090 + cTp. 100)
[0x04bl OT COBCTBEHHOCT U 030 120 74 869,90 74 869,90 - - - 74 869,90 -
[loxofbl OT oKasaHusi NiaTHbIX yenyr (paboT) 040 130 13473 036,53 36 938,93 9 331 527,50 " “ 9 368 466,43 4 104 570,10

N KOMNeHcaunn saTpaT



2. Pacxofibl yupexaeHus
®opma 0503737 ¢.2
/IcnoNHeHOo NNaHoBbIX Ha3HaYeHNi

HavmeHoBaHve nokasarens Kopg Kop, YTBEPXAEHO yepes yepes yepes HeKacCcoBbIMKN Cymma
CTpo-  aHanu- MAaHoBbIX nuesble 6aHKOBCKME Kaccy onepauusimm uToro OTK/IOHEHUA
Ku TUKM HasHaueHui cyeTa cueta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl - BCcero 200 X 14 885 323,10 9 267 725,41 121 575,72 9389 301,13 5496 021,971

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:
Pacxofbl Ha BbINNAaT bl NepCoHany o Lensx o6ecnedeHus 100 10 038 342,00 7 187 354,23 7 187 364,23 2850 987,77
BbINOMHEHNA PYHKLMUI FrOCYAAPCTBEHHLIMU (MyHALMNANbHBIMMN)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yUPEeXAEHNAMMU, OpraHamMu ynpasneHus
rocyaapCcTBEHHbIMU BHEGIOAKE T HbIMU (DOHAAMU
(cTp. 110 +cTp. 130)

Pacxofbl Ha BbINAaTbl NEPCOHaY Kas3eHHbIX yUpexaeHnii 110 10 038 342,00 7 187 354,23 “ " “ 7 187 354,23 2 850 987,77
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)
®oHA onnatebl TpyAa yupexaeHuii m 7 280 177,00 5 104 745,66 - - 5 104 745,66 2 175 431,34
VHble BbINNaTbl NepcoHany yupexaeHuii, 3a ncknoyeHnem goHaa 112 447 859,57 434 444,63 “ " 434 444,63 13 414,94
onnatbl Tpyaa
VIHble BbINMaThl, 3a UCKIHOUYEHNEM (DOHAA OniaThl TpyAa YUpexXaeHui, 113 111 691,43 111 681,43 111 681,43 10,00

nvuam, NpyBeKaeMbIM COracHO 3aKOHOAATENbCTBY A1 BbINO/HEHMUS

OTAE/bHbIX NOHOMOUMI

B3HOCbI N0 06513aTe/IbHOMY COLMa/IbHOMY CTPaxOBaHUI0 Ha BbiniaTsl 119 2 198 614,00 1536 482,51 1536 482,51 662 131,49
no onnate TpyAa paboTHUKOB W MHbIE BbINIaThbl PpaBGoTHWUKaM

yupexaeHuii



HavmeHoBaHue nokasartens

1
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gna obecnevyeHunsa
rocyfapcTBeHHbIX (MyHMLUNANbHbBIX) HYX/
(cTp. 220 * cTp. 240)
VHble 3aKynku ToBapos, paboT u ycnyr Ans obecrneveHns
rocyfiapCcTBeHHbIX (MyHULMNABHbBIX) HYX[,
(cTp. 241 +cTp. 243 *+cTp. 244 +CTp. 245)
Mpoyasn 3akynka TOBapoB, paboT uycnyr Ans obecneyeHus
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA,
3aKynka aHepreTMyecknx pecypcos
PesynbTat ncnonHenusa (gedpuumt lnpodumuymt)

Kop,
cTpo-

450

Kog,
aHanu-
TUKN

200

240

2484

247

YTBEpXAeHO
N1aHOBbIX
HasHaueHuli
4
4 846 981,10

4 846 981,10

4 834 814,07

12 167,03
-1 337 416,67

VIcnofHeHO NnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepes
niuesble
cueTa
5
2080 371,18

2080 371,18

2068 204,15

12 167,03
-9 155 916,58

uepes

6aHKOBCKMe

cyeta
6
121 575,72

121 575,72

121 575,72

9209 951,78

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusmm

8

VIO

9
2 201 946,90

2 201 946,90

2189 779,87

12 167,03
54 035,20

®opma 0503737 c.3

Cymma
OTK/OHEHUSI

10
2 645 034,20

2 645 034,20

2 645 034,20

X



HanmeHoBaHue nokasarens

1
McTouHMKn chuHaHcnpoBaHua aedmunta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTp. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHY TpeHH/Ee NCTOUYHUKN
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTP. 540 + CcTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
N3 HUX:
[BUXEHNE fieHeXHbIX CPeaCcTB
(cTp. 591 +cTp.592)
NoCTyn/eHne feHexXHbIX CPeACTB npoune
BbIObITVE EHEXHbIX CPEeACTB
BHelluHe NCTOYHUKN
13 HUX:

3. VICTOYHVKM doMHAHCMpOBaHWs fedouupTa CPeAcTB yupexaeHus

Kog,

cTpo-

Kn
2
500

520

590

591
592
620

Kog,

aHann-

TUKN

510
610

YTBEp>KAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHui

4
1337 416,67

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWI

uepes
nuLeBble
cueta
5
9 155 916,58

yepes
6aHKOBCKMe
cueta
6
-9.209 951,78

uepes HEKACCOBbIMM
Kaccy onepaumsmm
yupexaeHus
7 8
4 223,89
4 223,89
n

ntoro

9
-54 035,20

4 223,89

4 223,89

®opma 0503737 ¢.5

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10
1391 451,87

-4 223,89

-4 223,89



HaumeHoBaHune nokasarens

VI3MeHeHne ocTaTKOB CPeiCcTB
yBe/In4eHne ocTaTkoB CpeacTs, BCero (-)
YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB CPeACTB, BCero (+)
Vi3mMeHeHVe ocTaTKOB No BHY TPeHHM 06opoTam cpeacTB
yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/IYeHne oCTaTKoB CPeCTB yupexaeHns (-)
YMEHbLLEHNEe OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
VI3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHVUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uucne:
yBe/IM4yeHne oCcTaTkoB No BHyTpeHHUM pacuyetam (Kr 030404510) (+)
YMEHbLLEeHMe OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTam(AT 030404610) (-)
VI3MeHeHne ocTaTKOB pacyeTOoB MO BHY TPEHHUM NPUBEYEHNAM
cpeacTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/IYeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MNPUB/IEYEHUIO OCTATKOB
cpeacts (KT 030406000) (+)

YMEHbLUEHVE PacyeToB MO BHYTPEHHEMY NPVB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacts (4t 030406000) (-)

Kop,
cTpo-

K1
2
700
710
720
730

731
732
820

821

822

830

831

832

Kop,

aHanu-
TUKN

X
510
610

510
610

YTBEpXaeHo
NIaHOBbIX
HasHaueHwui

4
1337 416,67

VIcNoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYEeHWIA

uepes
nuueBble

cueta

5

-58 259,09
-9 333 621,18
9 275 362,09
9 214 175,67

9214 175,67

uepes

6aHKoBCKMe

cyeta

6
-9 335 751,39
9 335 751,39
-9 209 951,78

4 223,89
-9 214 175,67

uepes
Kaccy
yupexgexus

-4 223,89
4 223,89
-4 223,89

-4 223,89

ntoro

9
-58 259,09
-18 673 596,46
18 615 337,37

9 218 399,56
-9 218 399,56

®opma 0503737 c.6

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10

1395 675,76
X
X



4. CBefleHuNs1 0 BO3BpaTax OCTaTKoB Cy6Ccuauii U pacxofoB MNpPoLWbIX feT

lNpousseneHo BO3BPaTOB

Kog, Kopg, vepes yepes yepe3s
HavmeHoBaHue nokasarens CTpo-  aHanu- nvuesble 6aHKoBCKMe Kaccy HeKaccoBbIMU mMao
K1 TUKN cyeta cyera yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTKoB Cy6CcMamnii NpoLunbix NeT, BCEro 910 X - - - - L i
BosspalleHo pacxoA0B NpoLL/bIX e, BCero 950 e ey e 422389 - - 4 223,89)
E.B. Cankynorsa PykoBoauTenb nHaHCcoOBO-
(paclwmndposka nognmcu) 3KOHOMMUYECKOW cny)K6b| (noanuce) (pacwmdpovka nognmcu)
[BMnaHiiebin Byxrantep \@. x\\ A.B. OzepoBa
M S 2 Jdo- noy. (paclumcpoBka noanmcu)
~oon V... w u; ?
MKY "Ynpasnexune no O®XA0Y", OrPH 1125650000049,
VHH 5612077496, KN 561201001,460000, OpeHbyprckas
LleHTpanusoBaHHan byxranTepus 065, OpeHbypr 1, Komcomosnbckas yn, aom Ne 45
“ANeWVO [ (HanmeHoBaHne, OFPH, VHH, KT, MecToHaxoxaeHne)

8 .r®PsB#”"
1 wauanbhuk - rasHbii

PykoBoauTesnb 6yxrantep A.B. O3sepoBa
(ynonHonVloquHoe ,-MU'O) ( (BOMKHOCTD) (pacwmdposka nognucu)
VicnonHutens BeayLmii Gyxrantep besrpebenbHas M.E.
(AoMKHOCTD) (noanwce) (pacwmdpposka nognucy) (TenechoH, e-mail)

30 pekabps 2022 T.



